
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1208

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:18:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 84/2022

N° do Processo: 350

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE RECARGAS E EXTINTORES DE INCÊNDIO (NOVOS) PQS ABC, PARA
 ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 350/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 84/2022 PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGAS E EXTINTORES DE INCÊNDIO (NOVOS) PQS ABC, PARA
 ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 28 de outubro de 2022.
 
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

31/10/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/820fba5c2327050daebe698f43b09701.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0990843cc1faff036fba987eef071d34.pdf

